
Rozsiewacz odśrodkowy

360
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Wyrzuć to z siebie
Zimą granulat i sól, latem nawóz i nasiona traw –  
rozsiewacz wirnikowy jest przystosowany do sypania 
każdego rodzaju materiału na dużych powierzchniach, 
takich jak parkingi, drogi i chodniki. Robi to nie tylko 
skutecznie, lecz także niezwykle równomiernie. I to 
przez lata, co jest możliwe dzięki wysokiej jakości  
antykorozyjnej powłoce lakierniczej.

Osprzęt 

Wydajność 
rozrzutu

SA 250

AXEO 2.1

ʨʨ 	precyzyjny zespół posypujący
ʨʨ 	równomierny rozrzut materiału
ʨʨ 	pojemność do 360 l
ʨʨ 	skuteczne opadanie się materiału 

dzięki stromym ścianom pojemnika
ʨʨ regulowana szerokość  

posypywania (od 0,5 do 8,0 m)
ʨʨ 	kompaktowa budowa i długość 

maszyny
ʨʨ 	duża nośność użytkowa
ʨʨ 	regulowana ilość i szerokość 

rozrzutu (p. rys.)

ʨʨ 	fartuch zabezpieczający 
ʨʨ 	plandeka zabezpieczająca przed 

opadami
ʨʨ 	różne mieszadła do luzowania 

rozsypywanego materiału
ʨʨ 	oświetlenie (opcja)
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Opcjonalnie montowany fartuch 
zabezpiecza ciągnik przed solą.

Wzór jakości 
O precyzji jednego z naszych 
rozsiewaczy inni mogą tylko 
pomarzyć.

TH 4 z pługiem do odśnieżania 
RSS 140 i rozsiewaczem  
wirnikowym SA 250.
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ISEKI-Maschinen GmbH
Rudolf-Diesel-Straße 4
40670 Meerbusch
Niemcy

info@iseki.pl
www.iseki.pl

Rozsiewacze 
wirnikowe

SA 121 SA 250 SA 360 AXEO 2,1

Szerokość robocza (m) 0,5 - 5 0,8 - 6 0,8 - 6 1 - 8

Pojemność zbiornika (l) 120 250 360 250

Maks. obciążenie użytkowe (kg) 180 500 500 800

Możliwość instalacji na:

TXG 237

TM 3185
3217
3247
3267

TH 4295
4335
4365

4295
4335
4365

4295
4335
4365

TLE 3400 3400
4490 4490

TG 6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

Dane techniczne


